
— 19396 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3186 , 3187

3186

UCHWA£A Nr XXIII/106/08 RADY GMINY L¥DEK

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca Regulamin utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy L¹dek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 4 ust. 1 i
2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n.
zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³oszeniu
aktów normatywnych (Dz.U. Nr 62/2000 poz. 718 z pó�n. zm.)
i w zwi¹zku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
zmianie ustawy o odpadach oraz zmianie niektórych innych
ustaw (Dz.U. Nr. 175, poz. 1458), Rada Gminy L¹dek uchwala,
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê do �Regulaminu
utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy L¹dek�
przyjêtego uchwa³¹ Nr YII/29/07 Rady Gminy L¹dek z dnia 29
marca 2007 r. / Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 75, poz. 1981/

§4 ust. 6.

litera d) Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na
terenie Gminy L¹dek otrzymuje brzmienie:

d) � odpady nie selekcjonowane odbierane s¹ wed³ug
potrzeb nie rzadziej ni¿ raz w miesi¹cu �.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziñski

3187

UCHWA£A Nr 108/08 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t na terenie gminy Osiek Ma³y oraz rozstrzygania
o dalszym postêpowaniu z nimi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o ochronie zwierz¹t (Dz. U z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z pó�n.
zm.) po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w
Kole i po zasiêgniêciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwie-
rzêtami w Polsce Zarz¹d Oddzia³u w Koninie, Rada Gminy
Osiek Ma³y uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t na terenie gmi-
ny Osiek Ma³y przeprowadzane bêdzie w zale¿no�ci od po-
trzeb, na wezwanie mieszkañców gminy lub z urzêdu.

2. Wy³apywaniem objête bêd¹ zwierzêta, które uciek³y,
zab³¹ka³y siê lub zosta³y porzucone przez cz³owieka, je¿eli nie
istnieje mo¿liwo�æ ustalenia w³a�ciciela lub innej osoby, pod
której opiek¹ zwierzêta trwale dot¹d przebywa³y.

§2. 1. Wymienione w §1 ust. 2 zwierzêta, bêd¹ wy³apywa-
ne po uprzednim stwierdzeniu przez pracowników urzêdu
gminy, zarz¹dców i administratorów nieruchomo�ci lub miesz-
kañców, i¿ zwierzêta pozostaj¹ bez opieki, swobodnie prze-
mieszczaj¹ siê i stwarzaj¹ zagro¿enie dla bezpieczeñstwa i
porz¹dku publicznego.

2. Podmiot wy³apuj¹cy bezdomne zwierzêta zobowi¹zany
jest do wykonywania czynno�ci wy³apywania w sposób spraw-



— 19397 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

ny i nie stwarzaj¹cy zagro¿enia dla bezpieczeñstwa i porz¹dku
publicznego.

§3. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t bêdzie odbywaæ
siê zgodnie z Rozporz¹dzeniem Ministra Spraw Wewnêtrz-
nych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad
i warunków wy³apywania bezdomnych zwierz¹t (Dz. U z 1998
r. Nr 116, poz. 753).

§4. 1. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t mo¿e wyko-
nywaæ podmiot prowadz¹cy dzia³alno�æ gospodarcz¹ w tym
zakresie, posiadaj¹cy zezwolenie na prowadzenie dzia³alno-
�ci ochronnej przed bezdomnymi zwierzêtami, dysponuj¹cy
odpowiednimi urz¹dzeniami i �rodkami do wykonywania
us³ug, zapewniaj¹cy warunki okre�lone w obowi¹zuj¹cych
przepisach.

2. Wy³apywanie z terenu gminy zwierzêta bêd¹ umiesz-
czane w schronisku, z wyj¹tkiem zwierz¹t, które pok¹sa³y ludzi
lub ich zachowanie wskazuje na zagro¿enie w�cieklizn¹ i
wymaga bezzw³ocznego umieszczenia w lecznicy dla zwie-
rz¹t, dysponuj¹cy mo¿liwo�ciami przeprowadzenia obowi¹z-
kowej obserwacji.

Poz. 3187, 3188

3. Informacje o podmiocie wykonuj¹cym wy³apywanie,
telefonie ca³odobowym osoby lub podmiotu zajmuj¹cego siê
wy³apywaniem i adresie schroniska, w którym bêd¹ umiesz-
czane wy³apane zwierzêta zamieszczone zostan¹ na tablicy
og³oszeñ Urzêdu Gminy Osiek Ma³y oraz tablicach informa-
cyjnych w poszczególnych so³ectwach.

§5. W przypadku ustalenia w³a�ciciela zwierzêcia, które
zosta³o wy³apane ponosi on koszty wy³apania, przewiezienia
i umieszczenia w schronisku, w tym równie¿ opieki wetery-
naryjnej.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Osiek Ma³y.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Osiek Ma³y
(-) Ireneusz Wi�niewski

3188

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-62(3)/2008/178/IX/ASz

z dnia 24 pa�dziernika 2008 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr
98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524)
w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo
energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz.
708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz.
124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905 oraz
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) po rozpatrzeniu wniosku z 7
pa�dziernika 2008 r. uzupe³nionego pismem nr EE-1/855/
2008r., które wp³ynê³o do Zachodniego Oddzia³u Terenowego
Urzêdu Regulacji Energetyki z siedzib¹ w Poznaniu Przedsiê-
biorstwa Energetyki Cieplnej S.A. z siedzib¹ w Kaliszu posia-
daj¹cego numer identyfikacji podatkowej (NIP): 618-10-20-103
zwanego w dalszej czê�ci decyzji �Przedsiêbiorstwem� posta-
nawiam zatwierdziæ dokonan¹ przez Przedsiêbiorstwo zmianê
taryfy dotycz¹c¹ cen i stawek op³at w zakresie wytwarzania
oraz przesy³ania i dystrybucji ciep³a, która to zmiana stanowi
za³¹cznik do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzj¹ z 28 lipca 2008 r. nr OPO-4210-38(6)/2008/178/IX/
ASz Prezes URE zatwierdzi³, na okres do 31 sierpnia 2009 r.,
ustalon¹ przez Przedsiêbiorstwo taryfê dla ciep³a, która 14
sierpnia 2008 r. zosta³a og³oszona w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego Nr 131.

Pismem z 7 pa�dziernika 2008 r., które wp³ynê³o do
Zachodniego Oddzia³u Terenowego Urzêdu Regulacji Energe-
tyki z siedzib¹ w Poznaniu 7 pa�dziernika 2008 r., Przedsiêbior-
stwo wyst¹pi³o z wnioskiem o zmianê taryfy dla ciep³a,
polegaj¹c¹ na zatwierdzeniu nowych, wy¿szych cen i stawek
op³at w zakresie wytwarzania oraz przesy³ania i dystrybucji
ciep³a.

Przedsiêbiorstwo uzasadni³o podwy¿kê znacznie wy¿szy-
mi kosztami paliwa wêglowego oraz paliwa gazowego stoso-
wanego w eksploatowanych �ród³ach ciep³a, w porównaniu
do kosztów, na podstawie których dokonano kalkulacji cen i
stawek op³at. Przyczyn¹ wzrostu kosztów paliwa jest wej�cie
w ¿ycie podwy¿ek cen wêgla w polskich kopalniach oraz


